

Une marque **Intermarché**L'UNITÉ  
**0€  
91****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,36€**GEL DOUCHE MONOÏ  
LABELL**ou gel douche gommant abricot / sucre ou  
douche crème vanille / karité ou crème douche  
huile de coco et hibiscus ou gel douche huile  
argan & rose  
250 ml - 3,64 € le litre  
Par 2 (50 cl) : 1,27 € au lieu de 1,82 €  
2,54 € le litre au lot**DENTIFRICE PRO  
EXPERT PROTECTION  
PROFESSIONNELLE  
ORAL B**75 ml - 46,93 € le litre  
Par 2 (15 cl) : 4,64 €  
au lieu de 7,04 €  
30,93 € le litre au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.L'UNITÉ  
**3€  
52****-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,12€**6€  
48**LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**34%**EN AVANTAGE  
CARTE\***4€  
27**LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***2,21€ SUR VOTRE CARTE****SHAMPOING COULEUR ET KÉRATINE  
DESSANGE**2x250ml - soit 500 ml - 12,96 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.**SERVIETTES HYGIÉNIQUES  
ULTRA JOUR & NUIT 2 X22  
ALWAYS**Par 2 : 10,42 €  
au lieu de 15,80 €Offre valable sur d'autres variétés de la gamme  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE LOT DE 2  
**7€  
90****-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> € À : 2,52€~~16€  
36~~  
**10€  
87****-34%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\***COUCHES NATURELLES T4 X44  
BIOLANE**Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en  
magasin ou sur le drive.Une marque **Intermarché**LE LOT DE 12  
**4€  
82****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €LE 2<sup>ème</sup> € À : 3,37€**PAPIER TOILETTE CLASSIQUE X12 BLANC  
MOELLEUX  
LABELL**ou rose - Moelleux  
Par 2 : 8,19 € au lieu de 9,64 €**10%** **TOUS LES JOURS  
EN AVANTAGE CARTE  
SUR TOUS LES PRODUITS BÉBÉ\***

Intermarché bébés

INSCRIVEZ-VOUS EN QUELQUES CLICS SUR [WWW.INTERMARCHÉ.COM](http://WWW.INTERMARCHÉ.COM)

\*Offre réservée aux clients possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrits à la communauté Intermarché bébés. Tous les jours, 10% sur les rayons bébé : alimentation bébé (excepté le lait 1<sup>er</sup> âge), hygiène bébé, coton et couches, petite puériculture, grosse puériculture, chaussures pour bébé, layette bébé, crédits sur votre carte de fidélité dans la limite de 30 euros maximum par mois et par carte. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité. Modalités complètes de l'offre à l'accueil de votre magasin et sur [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com)